РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21 »   июня   2017 г.                                                                                        № 15

с. Коболдо

О назначении ответственных лиц

за        осуществление          ввода

информации           в         «ЦИТП

 «АЦК-Госзаказ»

     В соответствии со статьей  4 Федерального закона  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года № 1091 «О единых требованиях к региональным и муниципальным информационным системам в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

     1. Назначить ответственным лицом за  осуществление  ввода информации

в  «ЦИТП «АЦК-Госзаказ»:

       - Безрукову Яну Александровну – главу Коболдинского сельсовета Селемджинского района;

       - Емельянову Елену Анатольевну – директора-главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

       - Миронову Екатерину Юрьевну – директора  МКУК Коболдинский Культурно-досуговый центр.

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. главы  Коболдинского сельсовета                                             Л.М.Вальде